
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/18/2023 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 2 marca 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowalne przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840; zm.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1595 oraz z 2023 r. poz. 951 i poz. 1688) oraz rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) 
nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z 2023 r. poz. 2831) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/18/2023 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowalne 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis stosuje 
się przepisy rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz. U. UE. L. z 2023 r. poz. 2831), z ograniczeniem możliwości udzielania tej pomocy 
na podstawie niniejszej uchwały do dnia 30 czerwca 2031 r.”; 

2) § 11 ust. 1 pkt 14 Regulaminu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Rozprza, będącego załącznikiem 
do uchwały nr XXXVIII/18/2023 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowalne przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków, otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. ust. 1 pkt 14) zaświadczenia albo oświadczenia i informacje o pomocy publicznej 
przyznanej w ciągu minionych 3 lat, zgodnie z pkt 11 preambuły oraz art. 3 ust. 2 rozporządzenia 
Komisji Europejskiej (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. 
z 2023 r. poz. 2831), gdy o udzielenie dotacji ubiega się podmiot będący przedsiębiorcą.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4166BC9A-7C35-4EF0-AF92-C012C9B175CD. Podpisany Strona 1



3) pkt 5 części „wykaz dokumentów wymaganych przy składaniu wniosku” załącznika do regulaminu 
przyjętego uchwałą nr XXXVIII/18/2023 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 2 marca 2023 r., 
otrzymuje brzmienie: 

„5. Zaświadczenia albo oświadczenia i informacje o pomocy publicznej przyznanej w ciągu 
minionych 3 lat, zgodnie z pkt 11 preambuły oraz art. 3 ust. 2 rozporządzenia Komisji 
Europejskiej (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. z 2023 r. 
poz. 2831), gdy o udzielenie dotacji ubiega się podmiot będący przedsiębiorcą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Rozprzy 

Robert Kabziński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4166BC9A-7C35-4EF0-AF92-C012C9B175CD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-06-21T09:48:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




